Prefectur

Tejiendo Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 114294 Fecha: 20/12/2022 /
Asiento N° 5336 Compromiso N° 1309

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: 11cUY ANDY FELIX OSWALDO USD 12.49 /

LA SWMA DE: DOCE Dolares 49/100 Ctvs

TENA, 20 de Diciembre del 2022

DETALLE DEL COMPROBANTE: _

LICUY ANDI FELIX OSWALDO.-Pago or la liquida/de la solic.de autor.para
cumplim.de servi.Inst.No.357-DOP/del 30ﬂ—11—2022, por trasladarse a Quito, a la
invitacion por parte del Ministerio de Produccidén, comercio exterior,
inversiones Yy pesca en alianza con el sector productivo, publico privado y la
academia organiza +PYMES PARA EL MUNDO, los dias 23, 24 y 25-11-2022, segun
memorando No.074-DOP del 17-11-2022.

Usuario: CGARCIA

DOCUMENTOS BANCARIOS

No Beneficiario _ ' ‘Valor
CTA 170301041895 LICUY ANDY FELIX OSWALDO 12.49
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 1249
APLICACION CONTABLE ) B o
Codigo ~ Descripcion N .  Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 122.49
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 122.49
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 12.49
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 110.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 122.49
SUMAN o PASAN USD 24498 24498
~ APLICACION PRESUPUESTARIA a
Partida Presupuestaria N ~ Compromiso Devengado  Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS 12249 122.49

TOTAL GASTOS USD 0.00 122.49 122.49

CANCELADO 2 § DIC 202
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- Gobierno Auténomo Descentralizado

NAPO Provincial de Napo

Tarte Dessmolio SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

ORDEN DE PAGO N° 114294
~

/
FEC 120 de diciembre de 2022 / VALOR USD: $12.49 /
DOCE DOLARES 49/100

LICUY ANDI FELIX OSWALDO

LICUY ANDI FELIX OSWALDO.-Pago por la liquida,de la solic.de autor.para
cumplim.de servi.Inst.No.357-DOP del 300-11-2022, por frasladarse a Quito, a la
invitaciéon por parte del Ministerio de Produccion, comercio exterior, inversiones
y pesca en dlianza con el sector productivo, publico privado y la academia
organiza +PYMES PARA EL MUNDO, los dias 23, 24 y 25-11-2022, segun
memorando No.074-DOP del 17-11-2022.

CANCELADO 2 § DIC 2022
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COMPROMISO Nro.:

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

1309

FECHA: 30/11/2022

C wi

BENEFICIARIO: FELIX OSWALDO LICUY ANDI-CHOFER
CONCEPTO Liquidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.357-
DOP de fecha 30/11/2022
LUGAR Quito-Pichincha
NO. DE DIiAS 02 dias continos
MONTO : $12.49
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE| APLICA
Solicitud de autorizacidén de comisién legalizada por el
1 [Jefe inmediato, el comisionado y la maxima autoridad v Solicitud legalizada Nro. 357-DOP
0 su delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales", firmadas por: el funcionario
2 |comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por v Informe legalizado Nro. 357-DOP
la maxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.
T ————— Informe Técnico sistema de r'astreo satelital Ie.galtizado
3 o : . v por Ing. Andrés Cabrera-Analista 3 de mantenimiento-
Institucional y reporte con hoja de ruta del vehiculo
Camioneta NBA-1286
4 |Ordenes de movilizacion v Orden de movilizacion N. 10830
5 |Hoja de control de actividades diarias v No aplica en vehiculos livianos
De fecha noviembre 30/2022 |legalizada por
6 |Certificacion de asistencia v Lcda. Zeneida Bosquez- Talento Humano
Talleres e Ing. Veronica Herrera- Talento
7 |Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje v Facturas N. 833573, 90726, 472, 20533 y 349
8 Certificado de cumplimiento o asistencia a la - Certificado de trabajo firmado por el Abg.
Comisidn del supervisor o Jefe inmediato. = Willian Ramiro Grefa Andi-Director de FPRD
NOTA: Toda la documentacion adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn
electronicas o manuales,
e 2 Valor del vidtico: $ 80.00
trabajados
TOTAL VIATICOS $160.00
CANCELADO 2 § DI
A justificar 70% $112.00
Asume la entidad 30% S 48.00
Presentacion de facturas (Alimentacion y
Hospedaje) p(or: ' 53440
Sin presentacion de facturacion conforme S 48.00
Suma total del vidtico: $122.49
Presentacion de facturas (Combustible, peaje,
pasajes) por:
Descuento del anticipo entregado: $110.00 |Nro. ('(:mprobam] 114100
VALOR A PAGAR: $12.49

ELABORADO POR:

ASISTENTE DE APOYO ADMINISIRATIVO 3
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NAPO

Tejiendo Desarro!l>

GAD PROVINCIAL DE NAPO
Compromiso No: 1309

Certificacidédn No: 1260
Transaccioéon No: 12399
Fecha: 19/12/2022
Proveedor: LICUY ANDY FELIX OSWALDO
Identificacién: Cédula 1500934201

DETALLE:
Pago por la liquida,de la solic.de autor.para cumplim.de servi.Inst.No.357-DOP del 300-11-2022, por
trasladarse a Quito, a la invitacién por parte del Ministerio de Produccién, comercio exterior,

inversiones y pesca en alianza con el sector productivo, publico privado y la academia organiza
+PYMES PARA EL MUNDO, los dias 23, 24 y 25-11-2022, segin memorando No.074-DOP del 17-11-2022 de
LICUY ANDI FELIX OSWALDO, en calidad de conductor Administrativo.

CLAUDIA |

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 122.49 103,829.24
Total => 122.49 103,829.24

CANCELADO 2 8 DIC wd

| ¢y CONTAB LIDAD)
i my < B2t 1 |
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*ECIBIDO :',,.f_ﬁ-frﬂ.__“ e /

IRENE MATILDE
LEDESMA LLANDA

\UDIA MARIBEL

Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M.Ledesma LL. Lcdo.Jhon X.Chichanda R.
Analista 2 De Presupuesto Subdirectora De Presupu Director Financiero
19/12/2022 12:16 Pagina 1/1
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NAPO

Tejiendo Desarro!l>

GAD PROVINCIAL DE NAPO
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 1260

Transaccidén No: 1781
Fecha: 19/12/2022
Responsable: BARROSO BARRIONUEVO EDUARDO LUIS

Identificacidén: Cédula 1600558017

DETALLE:
Reajuste Disponibilidad # 1260,En atencidén al informe de liquida, de la solic.de autor.para
cumplim.de servi.Inst.No.357-DOP del 300-11-2022 y demas documentos de verificaciédn.

CLAUDIA

| Partida Presupuestaria 5 Valor
| 40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN -37.51
Total => -37.51

CANCELADO 2 8 DIC aa

CLAUDIA MARIBEL
236 MAMALLACTA TAPUY

2 TRENE MATILDE

Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M.Ledesma LL. Lcdo.Jhon X.Chichanda R.
Analista 2 De Presupues Subdirectora De Presupu Director Financiero
19/12/2022 12:11 Pagina 1/1
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Prafedura

\ ' GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
" PROVINCIAL DE NAPO

Tejiendo Desarrollo

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Ne. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO FECHA DE INFORME
DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 30/11/2022
Ne 357-DOP
7 DATOS GENERALES

APELLIDOS — NOMBRES DEL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA

FELIX OSWALDO LICUY ANDI CONDUCTOR ADMINISTRATIVO
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE
INSTITUCIONAL EL SERVIDOR

Quito — Provincia de Pichincha

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

FELIX OSWALDO LICUY ANDI — CONDUCTOR ADMINISTRATIVO

En atencion al oficio GADPN-DSG-2022-4081-E, en la que se realiza la invitacion por parte del Ministerio
de Produccion, comercio exterior, inversiones y pesca en alianza con el sector productivo, publico,
privado y la academia organizan “+ PYMES PARA EL MUNDO”, un evento vivo que pone en valor los
procesos que promueven el desarrollo sostenible de las PYMES y los emprendedores en el ecosistema.

Con el objetivo de cumplir con la invitacion realizada por el Ministerio de Produccion, Comercio Exterior,
Inversiones y Pesca los mismos que han previsto el desarrollo del evento, para que participen en el acto
inaugural el 23 de noviembre (de 17h00 a 20h00), y los dias 24 y 25 de noviembre del corriente”,
ubicado en la Plataforma Gubernamental de Gestion Financiera de la ciudad de Quito (bloque amarillo,
subsuelo 1), ubicado en la Av. Amazonas y Union Nacional de Periodistas.

En este sentido y con la finalidad de dar cumplimiento con la agenda programada para el evento, solicito
se autorice los tramites respectivos de viaticos para cumplir con las actividades de traslado del personal
tecnico para el desarrollo del evento, para el siguiente funcionario:

e Félix Oswaldo Licuy Andi - CHOFER CAMIONETA CHEVROLET D-MAX CRDI
3.0 Placas: NBA-1286 No 95.

En ese sentido solicito a usted autorizar el pago de viaticos, por los dias 23, 24 Y 25 de noviembre de
2022.

23-11-2022 CAN&ELAD

e Se cargd productos Napu Marka desde la parroquia Ahuano Qxasta la
ciudad de Tena.

* Se traslado a los técnicos de la Direccion de Fomento Productivo, Riego y
Drenaje hacia la ciudad de Quito.

,\ e Se descargo los productos Napu Marka para el desarrollo de |a feria en la

ciudad de Quito.

e Se traslado a los técnicos al hotel para que se hospeden.
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1
24-11-2022

25-11-2022

Se traslado a los técnicos de la Direccién de Fomento Productivo, Riego y
Drenaje hacia la plataforma gubernamental de la ciudad de Quito en
donde recibieron los talleres sobre PYMES PARA EL MUNDO.

Se traslado a los técnicos de la Direccion de Fomento Productivo, Riego y
Drenaje hacia el parque bicentenario para el desarrollo de la feria de
emprendimientos.

Se traslado a los técnicos al hotel para que descansen.

Se traslado a los técnicos de la Direccién de Fomento Productivo, Riego y
Drenaje hacia la plataforma gubernamental de la ciudad de Quito en
donde recibieron los talleres sobre PYMES PARA EL MUNDO.

Se traslado a los técnicos de la Direccion de Fomento Productivo, Riego y
Drenaje hacia la ciudad de Tena.




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA

FECHA dd-mm-aa

23-11-2022 | 25-11-2022

Estos Datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado

HORA hh:mm 13H22 21H32

en el cumplimiento del servicio institucional, desde la salida

Hora inicio de labores el dia de retorno

del lugar de residencia o trabajo habituales o del
cumplimiento del servicio institucional segun sea el caso,
hasta su llegada de estos sitios.

TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE NOMBRE DEL RUTA FECHA HORA FECHA HORA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE dd-mm-aa Hh:mm dd-mm-aa Hh:mm
otros)
INSTITUCIONAL INSTITUCIONAL Tena — 23-11-2022 13H22 25-11-2022 21H32
Quito —
Provincia
de
Pichincha

Nota: en caso de haber utilizado transporte publico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DEL SERVIDOR COMISIONADO

NOTA
Ei presente informe debera presentarse dentro del término de 4 dias
del cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la
liquidacién se demorard e incluso de no presentarlo tendria que
restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al nimero de dias autorizados, se deberd
adjuntar la autorizaciéon por escrito de la maxima Autoridad o su

delegado.
M CANCELADO 2
Nombre: Félix Oswaldo Licuy Andi
CONDUCTOR ADMINISTRATIVO
FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DEL?QAE_lof-:_.HH

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE

e
. B y It 1&,—3
€ XN ™S
NdNBRE: Lcdo. Eduardo Luisﬁrrogo,‘sqb/ri nueVo &S Ing. Marco Vinicio Lozano Loza
\ DIRECTOR ADMINISTRATIVO - 7/, w7 DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

i
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;\ Prefectura
\pO GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

i PROVINCIAL DE NAPO

CERTIFICACION

Ing. Marco Vinicio Lozano Loza, en calidad de Director de Obras Publicas del
GAD Provincial de Napo, en debida y legal forma

CERTIFICA

Que el sefior FELIX OSWALDO LICUY ANDI con cédula 1500934201 CHOFER
ADMINISTRATIVO, ha realizado el respectivo traslado de personal técnico a fin
de que cumplan con las actividades planteadas de forma satisfactoria en la
Cuidad de Quito de la provincia de Pichincha los dias 23, 24 y 25 de noviembre
de 2022 en cumplimiento al evento "PYMES PARA EL MUNDO”.

Es todo cuanto puedo certificar en honor la verdad, facultando al interesado
hacer uso del presente documento ante el GAD Provincial de Napo.

l:‘ GAD PROVINCIAL DE NAPD
4 olnfcmn DE OBRAS

J‘/

Tena, 30 de noviembre del 2022 4

CANCELADO 2 § DIC w2

D

Ing. Marco Vinicio Lozano Loza

DIRECTOR DE OP
Cl. 1600378572
Telf. 0987738020

-




315 ?‘q‘ Prefectura

INAPO GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PROVINCIAL DE NAPO

CERTIFICACION

|

\

‘ Abg. Willan Ramiro Grefa Andi, en calidad de Director de Fomento Productivo
| Riego y Drenaje del GAD Provincial de Napo, en debida y legal forma

CERTIFICA

| Que el sefior FELIX OSWALDO LICUY ANDI con cédula 1500934201 CHOFER
ADMINISTRATIVO, ha realizado el respectivo traslado de personal técnico a fin
de que cumplan con las actividades planteadas de forma satisfactoria en la
Cuidad de Quito de la provincia de Pichincha los dias 23, 24 y 25 de noviembre
de 2022 en cumplimiento al evento “PYMES PARA EL MUNDO".

Es todo cuanto puedo certificar en honor la verdad, facultando al interesado
hacer uso del presente documento ante el GAD Provincial de Napo.

Tena, 30 de noviembre del 2022 /

’ CA“CEL‘\JO 2 PI “lC LULL




Tejiendo Desarrolk

w GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe Ing. VERONICA HERRERA ESPIN- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO
del Gobierno Autéonomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICA:

Que el servidor publico LICUY ANDI FELIPE OSWALDO-CONDUCTOR ADMINSTRATIVO
laboré en la ciudad de Quito-Provincia de Pichincha (Plataforma Gubernamental de
Gestidn Financiera de Quito), segun solicitud de autorizacion N° 357-DOP y mediante
memorando N° 074-DOP de fecha 17 de noviembre del 2022, por una jornada de 03 dias
continuos, en el cual menciona que la fecha de salida es el 23 de noviembre del 2022, y
labora 23,24,25 de noviembre del presente afo.

Esta certificacidon se realiza con las certificaciones del DIRECTOR DEL FOMENTO
PRODUCTIVO, RIEGO Y DRENAIJE y del DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso en
lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

v
Tena, noviembre 30 de 2022/

SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.qgob.ec

elaborad por zb



"CONTRIBUYENTE REGIMEN MICROEMPRESAS" R.U.C. 1707888895001

y RESTAURA”T A DE VENTA
“LA LANGOSTA WL

PILLAIO LOGACHD IRENE CRISTINA

sieasi by dmsmmssass, o cwas— (000006085

Telf.: 2432-308 * Quito
MATRIZ: Av. de la Prensa N49-11 y |AUT. SRI.: 1130594115 |
Nicolas Lapez * Telf: 2249493

e Felix Leoy e
Teléfono: Di A A

RUC. '{Sooo[lq’zo \ 2 i1 | ek

=

A n | gy 44 f
: M ae ateicion | Jlo] JI o0/
g CANCELADO 73 D1E 242 ‘_
g
| & 1 / { 1 = 15
OTA Dl:)/ ClAR = TERA
| L CANCEL
“CONTRIBUYENTE
‘ NEGOCIO POPULAR
2 Autorizada rma Cliente REGIMEN RIMPE |
FORMA [ CONTADO DINERO ELECTRONICO | TARJETADE CREDITO / DEBTO | OTRGS | .
DEPAGO | | [

R.U.C.1708177660001 , TACO ALAJO LUIS ENRIQUE, AUT 7214 . *IMPRESO DEL 6001 AL 6500\
TELE. 3215145  EECHADE AUT 13/10/2022. EECHA DE CADUCIDAD. 131002028

DELIINTERNACINOMN A 5 4
RUC. 17920/ 2018601
CONTRIBUYENRTE ¢ 5Pt CIAL
RESOL. N° 1308
MATRIZ PICHINCHA / QUITQ 71t . JUITC # COKREA 120
. YAV AMAZONAS
SHCURSAL PICHINCHA / QUITO / CALDERON
CARAPUNGO) / AV SIMON BOLIVAR S/ v PANAMERIC AN
NORTE
Obligado a liever contabilidad St
| FACTURA RIDE
| . rizacion / Clave de Acrssc. e
S ILUL201 1792072015001 21 8805100009

0726412653312 LARRI 14, ]
LOCAL 050 TRANS 000265730 CANCR - —
FECHA 23/1 142022 6. 56PM seesn VALY [
| ru°(Of:"'*O§ng\J-'E 188-051-000090726 HANIE
ORDEN H: FAC: TOS0F000265730  JP—
| AR (0] SUCCION N £

NG AL le m‘n B CONSUL TAE
Friia LIORRY 2 a D
e 134201 emmno
E-MAIL ukfc.com.ec

TRCeM marnisveta

CNT - SCRIPCION P.UN! WALOR
! 80 TOC! POWER 534592 53482
Suptolal Siii trrpuestos - § 5 3500
" Sublotal 0% % U LOLY
| Subtotat 12% 3§ 53500
| jva 12% $ 06460
‘ VALOR TOTAL § 5.9900

Fora de pagoe /
EFECTIVO-SINS F $599 V

Hasta el 29 de noviembre corporate &
facturacion elecironica cedtificate en

vviw 41 goh ec Fara mas inforimacion liama al
1700 774 774 (1700 5Ri SR Recuerde estar al
dia efi $us obligaciones tibitatias

Estumado clisnte. For favor verifique los datos

ae Su fadctura, nncatiente se S, an campios ef
misime dia de en1sion

Fara ovtener su faci: ra election/-3 lngrése a

htips Aacturasrestiantes corla.. om
(Usvario CI/R Cluve CHRUC) o a la pagina
web del SR Clave de Acceso

$11202 WBUO1218805 100009




NO TIENE LOGO

R.U.C. 1708765183001

FACTURA
No. 011-004-000833573

NUMERO DE AUTORIZACION
2411202201170876518300120110040008335730083357311

( COBO BERNAL JOSELITO AGUSTIN
COBO BERNAL JOSELITO AGUSTIN
Direccion FRANCISCO DE OLMOS 117 Y JUAN

BAUTISTA AGUIRRE
Direccion VICENTE CARDENAS Y AV

FECHA'Y HORA DE

AUTORIZACION: 24/11/2022 09:06:41
AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL

AMAZONAS CLAVE DE ACCESO
Contribuyente 491e
A ) |I|| ||II|I‘I |||| IIII‘IIlIIIll"III IIIlIII IIl'
2411202201170876518300120110040008335730
\ J \ J
Razon Social / Nombres y LICUY FELIX
Identificaci 1500934201 /
Fecha 24/11/2022 Placa / null GANCELADO 2 § DIC 422
TENA
Cod. Cod. |Cantida o Detalle Precio | Subsidio |Precio sin| Descuent| Precio
Princi | Auxili | d B Adicional | Unitario 0 Total
060200 DESAYUNO LA
149 1.00 UNION 5.36 0.00 0.00 0.00 5.36
Informacién Adicional SUBTOTAL 12% 5.36
Direcdion: TENA SUBTOTAL 0% 0.00
Telefono: 0987557188 SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00 |
Email.: licuyandyfelizosvaldo gmail.com SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00
NumDocumento: FR1456227B-0707-F SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 5.36
| TOTAL DESCUENTO 0.00
| Forma de pago Valor
| ICE 0.00
; 01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 6.00
i IVA 12% 0.64
| TOTAL DEVOLUCION IVA 0.00
IRBPNR 0.00
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 6.00
AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando

\L




NO TIENE LOGO

( DELI INTERNACIONAL S A. )
TROPI BURGER

Direccion PICHINCHA / QUITO / INAQUITO /
COREA 126 Y AV. AMAZONAS

Direccion PICHINCHA / QUITO / CALDERON
(CARAPUNGO) / AV SIMON BOLIVAR

R.U.C.: 1792072018001

FACTURA ]
No. 188-051-000000726

NUMERO DE AUTORIZACION
2311202201179207201800121880510000907264126153312

FECHA Y HORA DE .
A DA 018248
AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL

CLAVE DE ACCESO

Contribuye rﬁéN Y PANAMERICAN NORTE 1308
B ) ‘lII llllﬂl I I III|III Il'lll“llllll‘ll II!IIIII
2311202201179207201800121880510000907264
L J J
Razodn Social / Nombres y FELIX LICUY
Identificaci 1500934201 /
Fecha 23/11/2022 / Placa/ null Guia
Cod. Cod. |Cantida Dascrinaén Detalle Precio | Subsidio |Precio sin| Descuent| Precio
Princi | Auxili d P Adicional Unitario 0 Total
2622 1.00 |CBO TOCI POWER 5.35 0.00 0.00 0.00 5.35
Informacién Adicional SUBTOTAL 12% 5.35
CORREO 1: kle@kfc.com.ec SUBTOTAL 0% 0.00
SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
Forma de pago Valor
SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00
01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 5.99
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 5.35
TOTAL DESCUENTO 0.00
ICE 0.00
IVA 12% 0.64
TOTAL DEVOLUCION IVA 0.00
IRBPNR 0.00
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 5.99
AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando

0



CANGREJO AZUL
Herrera Simbana Rosa Elena

FACTURA
SERIE 001-001-00

PARADIER®

NOTA DE VENTA sere w11

VEINTIMILLA JARA SILVIA EUGENIA

i RUC: 1715716732001

000007089

AUT. SRI.1130637411

@..

“CONTRIBUYENTE NEGOCIO POPULAR REGIMEN RIMPE™ h&.‘.’?? Direc. Matriz y Estab.: Fecha de Aut. SRI: 25 - Octubre - 2022
Direccion: Pereira S/N e Ifiaquito 0 0 0 O 4 7 2 il ) Qum%m DIA MES ARO
Teléfi o
o Ecundr RU.C. 1708640105001 - TS TAITY,
= i ; AUT. S.R.L.: 1130613357
Clents: _ 7 IR / 1’C)d ¥, Fecha de Aut.: 19/0CTUBRE/2022 Cliente:.. +Q~L(.D( C&J"jﬁ
; F
RUC.ICL_1SOD g3 L{ZOIf DIA % ANO Direccien:...| Lo ...
— O C
o OBTCTITER Yt leg)  fundreotiidor.
: - CANT. DESCRIPCION V.UNIT. |V. TOTAL
(CANT. DETALLE V. UNIT, V. TOTAL ] n [ '
rg N T
D) svere O 5.50l5.50 PUnenTucign | [3.o0[ 15,00
]
\ ‘
I CANCELADO 7 § DIC
\ [
AN f
N e A , S— J
r Y T0IC al <
Son el 17 Sublotal [S,c0
| - g /
Forma de Pago: . Firga Autorizada Ciiente
orma ce F890"  omenEectino] | owos LVA. 12 % SNEROS CHRISTIAN LEONARDO - AUC: 1714234232001 - AUT 9176 - PRODUGRAFICAS
IMPRESD DEL 6701AL 7700"  TELF: 0969 166495  FECHA DE CADUCIDAD: 25/0CTUBRE /2023
Importe IVA.|
k 2 Altofizada “Recib! Conforme J\VALOR TOTAL = sO

PAEZ SALVADOR MARIELA VICTORIA, GRAFICEM, 1704996543001, AUT.: 2249, TELEF.: 09960757
DESDE EL 451 AL 550, VALIDO PARA SU EMISION HASTA EL 19 DE OCTUBRE DEL 2023
ORIGINAL: ADQUIRIENTE / COPIA: EMISOR

LEDESMA SANMARTIN JESSICA TATIANA

DIRECCION: VIA A BAEZA

ARCHIDONA - NAPO - ECUADOR

RUC: 1500930084001

NOTA DE VENTA
SERIE 001 - 001

ALUA RIO  [FACTURAwiwoios 000000343
Hostal.- na Reglna da CONTRIBUYENTE NEGOCIO POPULAR REGIMEN RIMPE | AUTOR.: 1130612643
* K K K
R.U.C, 172310885001 0020533 SENOR: —?ébx Lic.u\i
Nm';:ﬂl-‘sgggsg:g‘lg Av. de La Prensa F::‘:Lﬂum 31/Octubre/2022 DIRECCION: M é pia | ANO
1 Qflto - Ecuad CA 31/Octubre/2023
’CONTRIIUYENTféGIMEC: e AUT SRI: 1130655029 8| 23 V77 1902 |
DEL 20501 al 20600

R.U.C.: [BOOD3H20~T

Seﬁore{yj .lk....L;.(a.z. ...........
Direcc: ../ QMéA.........| Teif.: QBTSSR

C:nt- D 'r§ SCRIPCION V. Unit. | Valor Total|
2 AL edoma/ w (878 |37, €0,
£ ]
o 22 \r/ 24 107
Hot 24
\ l [
1
g
FORMA Efec. Tar) Cred. Trans. Baia Din. Elect. Cheque Otros é
o, Joms O oo SUBTOTAL . S0 |3
IVA 0% [ —— |8
4 VA Jo | U SO 7 ]E
he;. rizada iente TOTAL § b{ 2 i g

518 & 0902720275 RUC 1711840973001, NAZATE MONTENEGRO EDWIN ERMEL, AUT SRI 9116

RUC: |800 Q3 420¢

FECHA DE CADUCIDA 19 / 10/ 2023

(RIGINAL: Adquitiente - COPIA: Emisor

GUIA DE REMISION

CANT. DETALLE V. UNIT. V. TOTAL
AL \
AUme AT ooa [[Sed] 18 0
\

_ n 107
/
FORMA DE PAGO: EFECTVO ]  DINERO ELECTRO_]
m}:wlfn\ntnm [ omos 3| TtotaL /S O

A ILANEZ MORETA NORMA ELISA "IMPRENTA RO
AUTORIZ. 3849 TEL. 2886 476 FECHA IMP. 2022

'-'QICONFORME h

BALINO™ RUC: 1600251597001
-10 -19 NUM. 251 - 350

Y



ORDEN DE MOVILIZACION No. 10830
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
y/o fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

RUC

Institucién ~ GAD PROVINCIAL DE NAPO

1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad

Motivo

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION

Fecha 2022-11-22 No. Comunicacion MEMORANDO No. 55252-2022-
; DFPRD

Lugar Origen NAPO - TENA

Lugar Destino TENA - NAPO - QUITO - PICHINC

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

TENA ' /
Fecha de Vigencia Desde 2022-11-234)ra 07:30 Hasta 2022-11-25/ Hora 23:59

CON LA FINALIDAD DE MOVILIZAR AL PERSONAL PERSONAL DE LA DIRECCION DE FOMENTO
PRODUCTIVO, RIEGO Y DRENAJE PARA QUE PARTICIPEN DEL EVENTO NACIONAL "PYMES PARA
EL MUNDO" INVITACION REALIZADA POR EL MINISTERIO DE PRODUCCION Y COMERCIO
EXTERIOR CON LOS LOS EMPRENDEDORES DE NAPO, A DESARROLLARSE EN LA CIUDAD DE
QUITO, PROVINCIA DE PICHINCHA.

CANCELAD( 2 !

3. DATOS DEL CONDUCTOR / 9/

Nombres LICUY FELIX /

Namero de Cédula / Pasaporte 1500934201 Tipo de Licencia C

Cargo CHOFER DE VEHICULO LIVIANO

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa NBA1286 Marca / Modelo D-MAX CRDI 3.0 CD 4X4 TM DIESEL

Color

PLATEADO Namero Matricula 0016754

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres  AB. WILLAN RAMIRO GREFA ANDI

Cargo DIRECTOR DE FOMENTO PRODUCTIVO,
.- ..._.RIEGO Y DRENAJE DEL GADPN,

-~ CIAL BNCARGADO
o SN

Al
.4 Q"' “
Realizado Por 1500557903 / 3 W
Fecha de Emisién  2022-11-22 14:41 |
] Fighr ¥ )
: EANTESERS

DlC wid

e



Gobierno Auténomo Descentralizado

Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

Provincial de Napo

INFORME TECNICO RASTREO SATELITAL CAMIONETA NBA-1286

ANTECEDENTES Y JUSTIFICACION:
Constatacién de rastreo satelital de CAMIONETA NBA-1286 de los dias del 23/11/2022 al 25/11/2022.

%L

OBJETIVO GENERAL: Realizar el informe de rastreo satelital de CAMIONETA NBA-1286 de los dias del 23/11/2022
al 25/11/2022.

Do 2 8 DIC wi

DESARROLLO:
RASTREO SATELITAL CAMIONETA NBA-1286
FECHA INICIA EN: TERMINA EN: DURACIO | KMS
N
23/11/2022 00:55:51 | ESTACIONADO Borbua, San Pedro de /| 6 Hora(s) 0
Alpayacu, Tena, Napf) 38
/Q— 150101, Ecuador minuto(s)
23/11/2022 07:34:05 | Borbua, San Pedro Borbua, San Pedro de 1 0
de Alpayacu, Tena, | Alpayacu, Tena, Napo, minuto(s)
Napo, 150101, F 150101, Ecuador F
Ecuador r
23/11/2022 07:35:05 | ESTACIONADO' Borbua, San Pedro de /| 23 0
Alpayacu, Tena, Na?{ minuto(s)
_ | 150101, Ecuador
23/11/2022 07:58:19 | Borbua, San Pedro Barrio Amazonas, Dos | 24 3,5
de Alpayacu, Ten Rios, Tena, Napo, minuto(s)
Napo, 150101, /t 150102, Ecuador /
Ecuador )
23/11/2022 08:22:20 | ESTACIONADO Barrio Amazonas, Dos | 7 0
Rios, Tena, Napo, )L minuto(s)
-150102, Ecuador
23/11/2022 08:29:20 | Barrio Amazonas, | Avenida Jumandy, 2 0,5
Dos Rios, Tena, Barrio Amazonas, %f minuto(s)
Napo, 150102, ~Rios, Tena, Napo, CANCEL!
Ecuador 150102, Ecuador
23/11/2022 08:31:20 | ESTACIONADO Avenida Jumandy, 11 0
Barrio Amazonas, Dos | minuto(s)
7[__ _Rios, Tena, Napo, )/
/ 150102, Ecuador
23/11/2022 08:42:20 | Avenida Jumandy, Avenida 15 de 6 1.5
Barrio Amazonas, Noviembre, Borbua, minuto(s)
Dos Rios, Tena,\-_ Dos Rios, Tena, Nﬁé;,
Napo, 150102, ~| 1515, Ecuador
Ecuador |
23/11/2022 08:48:20 | ESTACIONADO Avenida 15 de 1 Hora(s) 0
Noviembre, Borbu, 2
/| Dos Rios, Tena, Napo, minuto(s)
=~ 1515, Ecuador
23/11/2022 09:51:15 | Avenida 15 de Avenida 15 de 2 0,3
Noviembre, Borb% Noviembre, Borb ?/ minuto(s)
Dos Rios, Tena, +Dos Rios, Tena, Napo,
Napo, 1515, / 150101, Ecuador”
Ecuador
23/11/2022 09:54:13 | ESTACIONADO Avenida 15 de 11 0
Noviembre, Borbua, minuto(s)
/™1 Dos Rios, Tena?g@,
L 150101, Ecuador [

Pagina 1
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23/11/2022 10:05:46 | Avenida 15 de Juan Montalvo, Barrio | 6 1,4 44:
Noviembre, Borbua, | Amazonas, Dos Rios, minuto(s) .
Dos Rios, Tena, Tena, Napo,
Napo, 150101, _EC150150, Ecuador
Ecuador
23/11/2022 10:12:44 | ESTACIONADO Juan Montalvo, Barrio | 6 0
Amazonas, Dos Ril minuto(s)
Tena, Napo, 7
EC150150, Ecuador
23/11/2022 10:18:44 | Juan Montalvo, Juan Montalvo, Barrio | 4 0,6
Barrio Amazona Amazonas, Dos Rios, minuto(s)
Dos Rios, Tena,j\g Tena, Napo, /
Napo, EC150150, EC150150, Ecuader
Ecuador
23/11/2022 10:22:44 | ESTACIONADO Juan Montalvo, Barrio | 10 0
]L Amazonas, Dos 131 : minuto(s)
|"Tena, Napo,
‘ EC150150, Ecuador
23/11/2022 10:32:44 | Juan Montalvo, Rubén Lersson, 13 1,9
Barrio Amazona Borbua, San Pedrofde | minuto(s) |
Dos Rios, Tena, —Alpayacu, Tena, Napo,
Napo, EC150150, 150101, Ecuador
Ecuador
23/11/2022 10:45:44 | ESTACIONADO Rubén Lersson, 6 0
/ Borbua, San Ped:z@e‘ minuto(s)
\,\i Alpayacu, Tena, Napo,
f 150101, Ecuador
23/11/2022 10:51:44 | Rubén Lersson, Avenida Pano, San 12 2,5
Borbua, San Ped Jorge, Dos Rios, Tena, | minuto(s)
de Alpayacu, Tefia, | Napo, 1515, Ecuad
Napo, 150101, )7
Ecuador
23/11/2022 11:03:44 | ESTACIONADO Avenida Pano, San 5 0
Jorge, Dos Rios, Tepa, | minuto(s)
L, Napo, 1515, Ec?é‘r
23/11/2022 11:08:45 | Avenida Pano, San | Juan Montalvo, Barrio 11 2,2
Jorge, Dos Rios, Amazonas, Dos Rios, minuto(s)
Tena, Napo, ISIS\L Tena, Napo, iz/‘
Ecuador . EC150150, Ecuador
23/11/2022 11:19:45 | ESTACIONADO Juan Montalvo, Barrio | 6 0
Amazonas, Dos Riog, minuto(s)
‘L Tena, Napo,
EC150150, Ecuador
23/11/2022 11:25:45 | Juan Montalvo, Avenida Pano, San 11 1,1
Barrio Amazonas, Jorge, Dos Rios, Tepa, | minuto(s)
Dos Rios, Tena, Napo, 1515, E or
Napo, EC1501507—
Ecuador
23/11/2022 11:36:45 | ESTACIONADO Avenida Pano, San 9 0
Jorge, Dos Rios, Teng, | minuto(s)
‘7‘\_ Napo, 1515, Ecuadpi
23/11/2022 11:45:45 | Avenida Pano, San Juan Montalvo, Barrio 47 25
Jorge, Dos Rios, } Amazonas, Dos R%ﬁ( minuto(s)
Tena, Napo, 1515;-/| Tena, Napo,
Ecuador " | EC150150, Ecuador
23/11/2022 12:33:01 | ESTACIONADO Juan Montalvo, Barrio 33 0
Amazonas, Dog Ris, minuto(s)
Tena, Napo,
1 EC150150, Ecuador
Pagina 2
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Concepcién, Quito,
Pichincha,
EC170104, Ecuador

Concepcién, Quito,
Pichincha, EC170104,
Ecuador

23/11/2022 13:06:18 | Juan Montalvo, Juan Montalvo, Barrio 7 0,5
Barrio Amazonas, Amazonas, Dos Rios, minuto(s)
Dos Rios, Tena, Tena, Napo,
Napo, EC150150,./ | EC150150, Ecuddor
Ecuador 7
23/11/2022 13:14:16 | ESTACIONADO Juan Montalvo, Barrio | 8 0
;| Amazonas, Dos Rips, minuto(s)
/| Tena, Napo, \zs
EC150150, Ecuador
23/11/2022 13:22:16 | Juan Montalvo, Troncal Amazonica, 18 11
Barrio Amazonas, Mondayacu, Cotundo, | minuto(s)
Dos Rios, Tena, Archidona, Napo,
Napo, EC15015(?,;L 150350, Ecuador
Ecuador
23/11/2022 13:40:17 | ESTACIONADO Troncal Amazonica, 37 0
Mondayacu, Cotundo, | minuto(s)
Archidona, Napo,
150350, Ecuador
23/11/2022 14:17:51 | Troncal Amazénica, | Via Papallacta Baeza, 1 Hora(s) 69
Mondayacu, Baeza, Canton Quijos, | 17
Cotundo, Napo, 150750, minuto(s)
Archidona, Napo, Ecuador
150350, Ecuador
23/11/2022 15:35:09 | ESTACIONADO Via Papallacta Baeza, 18 0
Baeza, Cant6n Quijos, | minuto(s)
Napo, 150750,
Ecuador
23/11/2022 15:53:49 | Via Papallacta Avenida Simon Bolivar, | 1 Hora(s) 96
Baeza, Baeza, Hernando Parra, 51
Cantén Quijos, Calderon, Quito, minuto(s)
Napo, 150750, Pichincha, 170309,
Ecuador Ecuador
23/11/2022 17:45:26 | ESTACIONADO Avenida Simodn Bolivar, | 2 Hora(s) 0
Hernando Parra, 0
Calderon, Quito, minuto(s)
Pichincha, 170309,
Ecuador
23/11/2022 19:45:41 | Avenida Simén Enrique Iturralde, 52 14
Bolivar, Hernando Quito, Pichincha, 17- minuto(s)
Parra, Calderon, 01-04, Ecuador
Quito, Pichincha,
170309, Ecuador
23/11/2022 20:38:40 | ESTACIONADO Enrique Iturralde, 50 0
Quito, Pichincha, 17- minuto(s)
01-04, Ecuador
23/11/2022 21:29:30 | Enrique Iturralde, Pedro Traversari, 1 Hora(s) 43
Quito, Pichincha, Pinar, La Florida, La 59
17-01-04, Ecuador | Concepcién, Quito, minuto(s)
Pichincha, EC170104,
Ecuador
23/11/2022 23:28:31 | ESTACIONADO Pedro Traversari, 6 0
Pinar, La Florida, La minuto(s)
Concepcidn, Quito,
Pichincha, EC170104,
Ecuador
23/11/2022 23:34:31 | Pedro Traversari, Nicolas Lépez, Pinar, 31 12
Pinar, La Florida, La | La Florida, La minuto(s)

%
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24/11/2022 00:05:31 | ESTACIONADO Nicolas Lépez, Pinar, 7 Hora(s) 0 141.
La Florida, La 56 ¥
Concepcidn, Quito, minuto(s)
Pichincha, EC170104,
| Ecuador
24/11/2022 08:01:49 | Nicolas Lopez, Avenida Alonso de 11 Hora(s) 18
Pinar, La Florida, La | Angulo, Atahualpa W, 21
Concepcion, Quito, | Quito, Pichincha, minuto(s)
Pichincha, 1706028, Ecuador
EC170104, Ecuador
24/11/2022 19:23:44 | ESTACIONADO Avenida Alonso de 6 0
Angulo, Atahualpa W, minuto(s)
Quito, Pichincha,
1706028, Ecuador
24/11/2022 19:29:44 | Avenida Alonso de Pedro Traversari, 42 20
Angulo, Atahualpa Pinar, La Florida, La minuto(s)
W, Quito, Concepcidn, Quito,
Pichincha, Pichincha, EC170104,
1706028, Ecuador Ecuador
24/11/2022 20:11:44 | ESTACIONADO Pedro Traversari, 28 0
Pinar, La Florida, La minuto(s)
Concepcién, Quito,
Pichincha, EC170104,
Ecuador
24/11/2022 20:40:21 | Pedro Traversari, Avenida Amazonas, El | 6 1]
Pinar, La Florida, La | Carmen, Quito, minuto(s)
Concepcidn, Quito, | Pichincha, EC170104,
Pichincha, Ecuador
EC170104, Ecuador
24/11/2022 20:46:21 | ESTACIONADO Avenida Amazonas, El | 9 0 .
Carmen, Quito, minuto(s)
Pichincha, EC170104,
Ecuador
24/11/2022 20:55:21 | Avenida Amazonas, | Pedro Traversari, 53 15
El Carmen, Quito, Pinar, La Florida, La minuto(s)
Pichincha, Concepcion, Quito,
EC170104, Ecuador | Pichincha, EC170104,
Ecuador !
24/11/2022 21:49:17 /| ESTACIONADO Pedro Traversari, .10 Hora(s) 0
/ Pinar, La Florida, La 8 L/
Concepcion, Quito, minuto(s)
Pichincha, EC170104, /
Ecuador
25/11/2022 07:58:04 /| Pedro Traversari, Pedro Traversari, 9 1,7
Pinar, La Florida, La /" Pinar, La Florida, La minuto(s)
Concepcidn, Quito/ Concepcion, Quito,
Pichincha, Pichincha, EC170104,
EC170104, Ecuador | Ecuador
25/11/2022 08:08:02 | ESTACIONADO Pedro Traversari, 1 Hora(s) 0
Pinar, La Florida, La 8
Concepcidn, Quito, minuto(s)
[ Pichincha, EC170104,
Ecuador
25/11/2022 09:16:34 | Pedro Traversari, Avenida Amazonas, El | 54 9,8
Pinar, La Florida, La | Carmen, Quito, minuto(s)
Concepcién, Quito, | Pichincha, EC170104,
Pichincha, Ecuador
EC170104, Ecuador
25/11/2022 10:10:34 | ESTACIONADO Avenida Amazonas, El | 3 Hora(s) 0
Carmen, Quito, 11
Pichincha, EC170104, minuto(s)
Ecuador
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25/11/2022 13:22:27 | Avenida Amazonas, | Avenida Amazonas, 23 3.7 :l"
El Carmen, Quito, Jipijapa, Ifiaquito, minuto(s) F
Pichincha, Quito, Pichincha,
EC170104, Ecuador | 170506, Ecuador
25/11/2022 13:46:25 | ESTACIONADO Avenida Amazonas, 7 0
Jipijapa, Ifiaquito, minuto(s)
Quito, Pichincha,
170506, Ecuador
25/11/2022 13:53:25 | Avenida Amazonas, | Fray Antonio de 23 5:2
Jipijapa, Ifaquito, Marchena, Santa minuto(s)
Quito, Pichincha, Clara, Quito,
170506, Ecuador Pichincha, 170526,
Ecuador
25/11/2022 14:17:24 | ESTACIONADO Fray Antonio de 16 0
Marchena, Santa minuto(s)
Clara, Quito,
Pichincha, 170526,
Ecuador
25/11/2022 14:33:28 | Fray Antonio de Fray Antonio de 1 Hora(s) 25
Marchena, Santa Marchena, Santa 21
Clara, Quito, Clara, Quito, minuto(s)
Pichincha, 170526, Pichincha, 170526,
Ecuador Ecuador
25/11/2022 15:55:27 | ESTACIONADO Fray Antonio de 8 0
Marchena, Santa minuto(s)
Clara, Quito,
Pichincha, 170526,
Ecuador
25/11/2022 16:03:27 | Fray Antonio de Avenida Amazonas, 38 55
Marchena, Santa Jipijapa, Ifaquito, minuto(s)
Clara, Quito, Quito, Pichincha,
Pichincha, 170526, 170506, Ecuador
Ecuador
25/11/2022 16:42:19 | ESTACIONADO Avenida Amazonas, 16 0
Jipijapa, Ifaquito, minuto(s)
Quito, Pichincha,
170506, Ecuador
25/11/2022 16:58:19 | Avenida Amazonas, | Via Papallacta Baeza, 3 Hora(s) 89
Jipijapa, Ifaquito, Baeza, Cantdn Quijos,~| 50
Quito, Pichincha, Napo, 150750, minuto(s)
170506, Ecuador Ecuador
25/11/2022 20:49:03 | ESTACIONADO Via Papallac;?éa, 43 0
/| Baeza, Cantdn-Quijos, | minuto(s)
/| Napo, 150750,
Ecuador
(' 25/11/2022 21:32:36 | Via Papallacta " EN RUTA: Borbua, San | 1 Hora(s) 82
Baeza, Baeza, Pedro de Alpayacu, 47
Cantdn Quijos, Tena, Napo, 150101, minuto(s)
Napo, 150750, Ecuador 7&
Ecuador ) )

Pagina 5
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4. CONCLUSIONES Y RECOMENDACIONES:

. Se realizd la revisién del rastreo satelital de la CAMIONETA NBA-1286 de los dias del 23/11/2022 al 25/11/2022.

. Para una mejor aclaracion de las rutas y actividades recomiendo revisar el informe del Jefe inmediato.

ANALISTA 3 DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS Y EQUIPO PESADO

%—_—_—
Pagina 6
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Tejiendo Desarrollo

DIRECCION DE FOMENTO PRODUCTIVO, RIEGO Y DRENAJE

Memorando Nro. 5237-2022-DFPRD

Tena, 17 de noviembre de 2022

PARA: Lcdo. Eduardo Luis Barroso Barrionuevo ~ # €e4 ;?,JJ
Director Administrativo

ASUNTO: Solicitando autorizacidn de vidticos.-

En atencion al oficio GADPN-DSG-2022-4081-E, en la que se realiza la invitacién por
parte del Ministerio de Produccién, Comercio Exterior, Inversiones y Pesca en alianza
con el sector productivo, publico, privado y la academia organizan “+ PYMES PARA
ELL. MUNDO”, un evento vivo que pone en valor los procesos que promueven el
desarrollo sostenible de las PYMES vy los emprendedores en el ecosistema.

Con el objetivo de cumplir con la invitacion realizada por el Ministerio de Produccién,
Comercio Exterior, Inversiones y Pesca los mismos que han previsto el desarrollo del
evento, para que participen en el acto inaugural el 23 de noviembre (de 17h00 a 20h00),
y los dias 24 y 25 de noviembre del corriente”, ubicado en la Plataforma Gubernamental
de Gestion Financiera de la ciudad de Quito (bloque amarillo, subsuelo 1), ubicado en la
Av. Amazonas y Union Nacional de Periodistas.

En este sentido y con la finalidad de dar cumplimiento con la agenda programada para el
evento, solicito se autorice los tramites respectivos de vidticos para cumplir con las |

actividades de traslado del personal técnico para el desarrollo del evento, para el siguiente
funcionario:

® Licuy Andi Félix Oswaldo — CHOFER CAMIONETA CHEVROLET D-MAX
CRDI 3.0 Placas: NBA-1286 No 95.

Particular que solicito para fines pertinentes.

Atentamente, QWG IA
f’/ '
/ - L
y ) \PO =03
Documento firmado electronicamente coriy DE FOMENTO :
Ab. Willan Ramiro Grefa Andi JO RIEGO { DRENASE S

DIRECTOR DE FOMENTO PRODUCTIVO, RIEGO Y DRENAJE, ENC.

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1046
e-mail: fomentoproductivo@napo.gob.ec

1/2
* Documento generado por Quipux Prefectura de Napo (I:L
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Nt GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO
. N!}@P.,,g,, DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

TENA - NAPO - ECUADOR

MEMORANDO 074- DOP

PARA : DIRECTOR ADMINISTRATIVO
ASUNTO: Solicitando Autorizacion. -

Tena, 17 de noviembre de 2022

De conformidad a las Disposiciones Generales, parte Segunda de la Resolucion
Administrativa 103-2021-GADPN, se procedid a evaluar la conveniencia para solicitar la
jornada de 2 dias continuos, por lo que agradeceré se sirva AUTORIZAR el Cumplimiento
de Servicios Institucionales a favor del sefior:

MAQUINARIA O

No. NOMBRES Y APELLIDOS CARGO VEHICULO
CAMIONETA
CHEVROLET  D-MAX

| | FELIX OSWALDO LICUY ANDI CONDUCTOR CRDI 3.0 Placas: NBA-
ADMINISTRATIVO el A

Con la finalidad de que se traslade a la ciudad de Quito, provincia de Pichincha, en calidad
de conductor asignado de conformidad a la Invitacion realizada por parte del Ministerio de
Produccion, comercio exterior, inversiones y pesca en alianza con el sector productivo,
publico, privado y la academia organizan “+ PYMES PARA EL MUNDO”, un evento vivo
que pone en valor los procesos que promueven el desarrollo sostenible de las PYMES vy los
emprendedores en el ecosistema, mediante oficio Nro. GADPN-DSG-2022-4081-E, a través del
cual el GAD Provincial de Napo, con el objetivo de cumplir con la invitacion realizada por el
Ministerio de Produccioén, Comercio Exterior, Inversiones y Pesca los mismos que han previsto el
desarrollo del evento, para que participen en el acto inaugural el 23 de noviembre (de 17h00 a
20h00), y los dias 24 y 25 de noviembre del corriente”, ubicado en la Plataforma Gubernamental de
Gestion Financiera de la ciudad de Quito (bloque amarillo, subsuelo 1), ubicado en la Av. Amazonas
y Union Nacional de Periodistas.

Fecha: Del 23 al 25 de noviembre del 2022, de conformidad al articulo 5 del Reglamento
Interno que Regula el pago de Viaticos, aprobado en la Resolucion Administrativa 103-2021-
GADPN.

Viaticos.

Ing. Marco Vinicio1.6zano Toza
Director de Obras Publicas




v ' -
‘ ﬁ ﬁ“\ (o) SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO
: e DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

-

SOLICITUD DE AUTORIZACION N.-357-DOP ' FECHA DE SOLICITUD (dd-mm- aal 17-11-2022

VIATICOS MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS |AL1MENTACION* , |

| DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

FELIX OSWALDO LICUY ANDI CHOFER

|
|
CIUDAD - PROVINGIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMRRE DE LANNIDAD ALARVERERTENECE LA ]

0 EL SERVIDOR
Quito- Provincia de Pichincha DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
f;l?) =1 « @oz’b | 25 ll 2012 2\H3L

Sohcﬁo se autorlce el Cumpllmlento de Servicios Instttucnohéleé a favor de
| e FELIX OSWALDO LICUY ANDI -CHOFER
En atencion al oficio GADPN-DSG-2022-4081-E, en la que se realiza la invitacion por parte del Ministerio de |

Produccion, comercio exterior, inversiones y pesca en alianza con el sector productivo, publico, privado y la
academia organizan “+ PYMES PARA EL MUNDO", un evento vivo que pone en valor los procesos que ‘
promueven el desarrollo sostenible de las PYMES y los emprendedores en el ecosistema.

Con el objetivo de cumplir con la invitacion realizada por el Ministerio de Produccion, Comercio Exterior, |

Inversiones y Pesca los mismos que han previsto el desarrollo del evento, para que participen en el acto inaugural |

el 23 de noviembre (de 17h00 a 20h00), y los dias 24 y 25 de noviembre del corriente”, ubicado en la Plataforma |
Gubernamental de Gestion Financiera de la ciudad de Quito (bloque amarillo, subsuelo 1), ubicado en la Av. |
Amazonas y Union Nacional de Periodistas. |

En este sentido y con la finalidad de dar cumplimiento con la agenda programada para el evento, solicito se |

autorice los tramites respectivos de viaticos para cumplir con las actividades de traslado del personal técnico para |

el desarrollo del evento, para el siguiente funcionario:

\

|

\

e  Feélix Oswaldo Licuy Andi — CHOFER CAMIONETA CHEVROLET D-MAX CRDI 3.0 Placas: NBA-1286 ;
No 95.
En ese sentido solicito a usted autorizar el pago de viaticos, por los dias 23, 24 Y 25 de noviembre de 2022.

SALIDA ] LLEGADA
| e RUTA FECHA HORA FECHA HORA
| dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm |
TERRESTRE | INSTITUCIONAL | sl 3-|)- 221 \3H22 |- 216432
1 | QUITO-TENA O~ ‘ 5 i
DATOS PARA TRANSFERENCIA
o A o] NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
12 £
> DO I FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA
& S,- | FIRMA DE LA O EL SEVIDOR SOLICITANTE UNIDAD SOLICITANTE
|

YV | ,
ix Oswaldo Licuy Andi ; Ing. Marco Vinicio Lozano Loza

CHOFER | DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS : q/u

Fe
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 29-12-2022
Hora: 11:7:36

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP Usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:18354147

| Institucion Publica: GAD PROV NAPO - FID

# Cta.: 1210010

4 " T, | Fee
Nom.Ins.Financiera|| # Cta Ben. |[Monto Relsrenciall Coa Thais. Nom Ben. Cta. Proc Estado
Banco
W— CARDENAS .13
Bt i o 5659978100 48.82 1479(0604125039/|SOLORZANO 2l 2022 ACREDITADA
o JOHNATAN I 17:37:52
COOP. AHORRO Y gg&gﬁ 28-12-
CREDITO TENA 32626( 62.50 1479//1500898190)| 2l 2022 ACREDITADA
LTDA PEDRO 17:51:58
' BLADIMIR ol
COOP. AHORRO Y YUMBO 28-12-
CREDITO TENA  [270101026858|/147.00 1479|(1500547896|(GREFA 2l 2022|| ACREDITADA
LTDA. ANGEL RENE 17:51:58
COOP. AHORRO Y Ryfesp
CREDITO g ringy 28.12.
PEQUENA 170301038364| 80.00 14791501265761 2l 2022 ACREDITADA
ESTIVEN _
EMPRESA RATTRIC 17:06:43
PASTAZA
COOP. AHORRO Y LICUY ANDY 28-12-
CREDITO 170301041895| 12.49 1479|(1500934201||FELIX 2l 2022 ACREDITADA
PEQUENA OSWALDO 17:06:43
EMPRESA
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L || |

IPASTAZA | |
|Total: ] 350.81|[Reg.:5

https://snppublico.bce.fin.ec/bee_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bce=18354147&fec_inicio=2022-12-28 00:00:00.0&fec_fin... 29/12/2022




